P.EJ,S.R. SEWífCO ÜF PROTOCOLO EffiOUIU !9-íiBR-2821 10:52 082415 2/2

Q/ííim/wi^ia/cia. (S^a/Má^tica de (^%x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 932/2021

O
>-

São Roque, 13 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

•?; o

lí 8)

Com os cordiais cumprimentos, venho, por c"
meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de
providenciar a realização do serviço de poda na Rua das Acácias, n° 314, 1°

CO c
00 —Guaçu. g®

Conforme fotos anexas, o local exige de real
atenção para sua manutenção, tendo em vista precipuamente que a limpeza w|
urbana destes locais tem por objetivo prevenir eventuais situações de risco à
população, pois essas condições promovem a proliferação de animais °|
peçonhentos, roedores, e dificulta a utilização da via pelos pedestres, além de ^ 1
tornar-se local propício ao descarte inadequado de lixo. o|

Na certeza de que dispensará especial atenção SI
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de S|
elevada estima e de distinta consideração. 11

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)

Q.|

Atenciosamente, ||
s é
'o)o

O CO
•g o
os CO

*w
CO
CO iS

Vereador If
CO a>
o ^

R CDo Q
'CD CO

11
Ao II
Excelentíssimo Senhor | ç
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

lii r
DD. Prefeito da Estância Turística de 8

2
cõ

Q_
São Roque - SP |

PROTOCOLO N° CETSR13/04/2021 -14:34 4200/2021

'̂ â/ma/yO' Q/ííim^<^í^i<jdcla^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

N.

O
>
N.

£çq

• • ^

Q-

Í.8)
O (J

C\J o

5 g
cvj E

O) £
CO c
00 —
(O 0
CD »_
•'í CO

<-^
I— c
W 0
o D
Ü-5

< ®

>i
38
05
O ®

O
o 2
LU o

o CO
s- 0

R|
S ra

E-P
ã £
"0)8

^8
0 CO

.£ m
0 ÍH
0 iS
03

o »
•o£

0 0
n

R 0O ü
^0 0

Ig-
|t
3 Oo X
o o

"O.b:

B 0

0
Q_